
2012 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
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OCAK 

 
2 11 2 7 0 0 1 3 1 1 0 3 4 2 0 3 6 46 

ŞUBAT 1 5 2 10 1 2 2 2 1 0 3 2 4 2 1 0 1 39 

MART 3 7 0 8 4 2 2 3 0 4 1 4 7 2 1 2 5 55 

NİSAN 0 4 1 2 6 1 0 4 3 2 3 7 8 1 3 4 0 49 

MAYIS 1 3 3 2 2 3 1 6 2 1 1 4 3 1 0 2 2 37 

HAZİRAN 1 1 3 7 3 1 1 5 4 1 1 8 3 1 1 1 2 44 

TEMMUZ 0 2 1 3 4 0 2 1 3 0 0 2 4 4 3 1 1 31 

AĞUSTOS 0 0 0 2 0 2 1 2 1 0 2 2 0 2 0 0 3 17 

EYLÜL 1 2 3 2 1 0 0 3 1 0 1 5 1 0 1 0 0 21 

EKİM 1 0 0 6 2 1 0 1 1 1 0 4 0 2 1 0 3 23 

KASIM 3 3 2 5 1 0 2 1 2 1 0 5 1 1 0 2 3 32 

ARALIK 0 4 3 3 2 1 1 3 1 0 1 4 2 1 0 0 0 26 

TOP 

LAM 

 

13 42 20 57 26 13 13 34 20 11 13 50 37 19 11 15 26 420 



FAAL ÜYELERİN MESLEK GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMLARI 
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AK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3161 

ŞUBAT 153 387 138 342 183 159 100 238 129 122 180 362 146 122 86 168 175 3190 

T 156 393 137 349 187 160 102 240 129 125 182 367 152 124 85 168 180 3236 

NİSAN 155 397 138 351 193 159 102 244 131 127 184 373 160 126 88 172 180 3280 

IS 159 400 140 350 194 162 102 250 134 128 184 378 163 127 89 174 181 3315 

HAZİRAN 160 402 142 357 197 161 104 252 138 128 186 384 166 128 89 175 182 3351 

UZ 160 402 143 361 201 161 106 253 138 128 186 386 169 132 92 176 183 3377 

AĞUSTOS 159 404 143 362 201 163 107 255 139 128 188 391 169 134 90 177 184 3394 

ÜL 159 405 146 365 202 163 107 257 140 128 189 396 170 134 92 177 184 3414 

EKİM 160 406 146 371 203 165 105 258 142 128 188 398 170 136 92 177 188 3433 

M 163 409 148 374 205 165 107 259 144 129 186 402 173 136 92 177 188 3457 

IK 163 409 151 374 203 166 107 260 145 127 186 401 175 136 90 175 188 3456 



2012 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI TERK DAĞILIMLARI 
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OCAK 

 
1 0 0 3 2 1 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 3 14 

ŞUBAT 5 19 3 9 7 4 11 10 8 7 4 14 10 5 7 8 12 143 

MART 0 0 0 2 0 1 0 1 0 1 2 1 2 0 0 1 3 14 

NİSAN 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 6 

MAYIS 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 2 10 

HAZİRA
N 

2 4 5 5 3 2 3 6 1 3 1 6 6 1 2 2 1 53 

TEMMU

Z 
0 4 0 0 1 1 0 0 3 0 1 0 1 0 0 1 0 12 

AĞUSTO
S 

1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 6 

EYLÜL 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

EKİM 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0 0 6 

KASIM 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 2 2 0 1 0 2 1 11 

ARALIK 1 5 1 5 3 0 0 3 0 2 1 5 2 1 1 2 3 35 

TOP 

LAM 

 

11 35 10 33 16 10 15 22 16 15 12 32 22 9 12 16 27 313 



2012  AYLARA GÖRE DERECELERİN YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 24 10 12 0 0 46 

ŞUBAT 14 8 17 0 0 39 

MART 19 17 19 0 0 55 

NİSAN 17 16 16 0 0 49 

MAYIS 12 13 12 0 0 37 

HAZİRAN 10 13 21 0 0 44 

TEMMUZ 12 10 9 0 0 31 

AĞUSTOS 6 4 7 0 0 17 

EYLÜL 10 4 7 0 0 21 

EKİM 10 3 10 0 0 23 

KASIM 17 5 10 0 0 32 

ARALIK 16 5 5 0 0 26 

TOPLAM 167 108 145 0 0 420 



2012  AYLARA GÖRE DERECELERİN TERK DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 4 3 6 1 0 14 

ŞUBAT 31 26 75 10 1 143 

MART 3 4 5 2 0 14 

NİSAN 2 1 3 0 0 6 

MAYIS 3 1 3 1 2 10 

HAZİRAN 5 15 24 8 1 53 

TEMMUZ 5 2 4 0 1 12 

AĞUSTOS 2 2 2 0 0 6 

EYLÜL 1 1 1 0 0 3 

EKİM 3 1 2 0 0 6 

KASIM 3 4 3 0 1 11 

ARALIK 10 11 14 0 0 35 

TOPLAM 72 71 142 22 6 313 



2012  AYLARA GÖRE DERECELERİN TASFİYE DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 2 0 0 0 0 2 

ŞUBAT 1 0 1 0 0 2 

MART 1 1 1 0 1 4 

NİSAN 3 0 1 0 0 4 

MAYIS 2 1 1 0 2 6 

HAZİRAN 1 2 1 0 0 4 

TEMMUZ 0 0 0 0 0 0 

AĞUSTOS 0 0 0 0 0 0 

EYLÜL 1 1 1 0 0 3 

EKİM 0 1 0 0 0 1 

KASIM 0 1 2 0 0 3 

ARALIK 0 4 6 1 1 12 

TOPLAM 11 11 14 1 4 41 



2012 YILI AYLARA GÖRE TERK SAYILARI 

NEDEN/ 
AYLAR 

Talep 
üzerine 

Vergi 
kaydı 

kapanması 

Re’sen 
terk 

Adresten 
terk 

Vefat TOPLAM 

OCAK 11 0 3 0 0 14 

ŞUBAT 7 25 0 111 0 143 

MART 14 0 0 0 0 14 

NİSAN 6 0 0 0 0 6 

MAYIS 10 0 0 0 0 10 

HAZİRAN 12 40 1 0 0 53 

TEMMUZ 11 0 1 0 0 12 

AĞUSTOS 5 0 1 0 0 6 

EYLÜL 3 0 0 0 0 3 

EKİM 6 0 0 0 0 6 

KASIM 9 0 2 0 0 11 

ARALIK 33 0 2 0 0 35 

TOPLAM 127 65 10 111 0 313 



2012 AYLAR İTİBARİYLE STATÜLERİNE GÖRE FAAL ÜYE DAĞILIMI 

AYLAR/ 
STATÜ 

A.Ş. LTD. 
ŞTİ KOLL. KOMAN ŞAHIS VAKIF KOOP DERNEK TOPLAM 

OCAK 293 1654 6 1 1107 0 99 1 3161 

ŞUBAT 295 1668 6 1 1119 0 100 1 3190 

MART 298 1682 6 1 1149 0 99 1 3236 

NİSAN 299 1700 6 1 1173 0 100 1 3280 

MAYIS 304 1714 6 1 1191 0 98 1 3315 

HAZİRAN 306 1727 6 1 1212 0 98 1 3351 

TEMMUZ 306 1732 6 1 1231 0 100 1 3377 

AĞUSTOS 308 1738 6 1 1240 0 100 1 3394 

EYLÜL 312 1744 6 1 1249 0 101 1 3414 

EKİM 313 1748 6 1 1263 0 101 1 3433 

KASIM 317 1757 6 1 1275 0 100 1 3457 

ARALIK 318 1753 6 1 1278 0 99 1 3456 



2012  AYLARA GÖRE DERECELERİN FAAL ÜYE DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 1245 618 1141 60 97 3161 

ŞUBAT 1250 624 1158 60 98 3190 

MART 1267 637 1175 60 97 3236 

NİSAN 1284 650 1188 60 98 3280 

MAYIS 1299 662 1198 60 96 3315 

HAZİRAN 1314 669 1212 60 96 3351 

TEMMUZ 1325 676 1217 61 98 3377 

AĞUSTOS 1328 682 1225 61 98 3394 

EYLÜL 1338 684 1232 61 99 3414 

EKİM 1348 684 1241 61 99 3433 

KASIM 1366 685 1247 61 98 3457 

ARALIK 1380 679 1240 60 97 3456 



YILLARA GÖRE ASKIYA ALINAN 
ÜYE SAYILARI 

YILLAR 
Askıya alınan 

üye sayısı 
2005 YILI 987 

2006 YILI 172 

2007 YILI 206 

2008 YILI 232 

2009 YILI 286 

2010 YILI 282 

2011 YILI 401 

2012  YILI 226 

TARİH 
ASKIDAKİ ÜYE 

SAYISI 

31.ARALIK 2009  475 

31.ARALIK 2010 625 

31.ARALIK 2011 738 

31/01/2012 957 

29/02/2012 823 

30/03/2012 815 

30/04/2012 811 

31/05/2012 801 

29/06/2012 757 

31/07/2012 753 

31/08/2012 748 

28/09/2012 744 

31/10/2012 743 

30/11/2012 738 

31/12/2012 733 

YILLAR İTİBARİYLE ASKIDAKİ  
ÜYE SAYILARI 



2011 YILINDA MESLEK GRUP DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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6 1 2 7 5 2 0 0 0 2 0 1 26 

2011 YILINDA DERECE DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 4 3 7 

ŞUBAT 113 21 134 

MART 0 8 8 

NİSAN 0 4 4 

MAYIS 1 9 10 

HAZİRAN 21 23 44 

TEMMUZ 1 3 4 

AĞUSTOS 1 4 5 

EYLÜL 1 3 4 

EKİM 0 1 1 

KASIM 1 4 5 

ARALIK 1 5 6 

TOPLAM 144 88 232 

AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN ÜYE SAYILARI 



AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN FAAL OLAN ÜYE SAYILARI 

AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 4 3 7 

ŞUBAT 1 8 9 

MART 0 6 6 

NİSAN 0 4 4 

MAYIS 6 2 8 

HAZİRAN 0 5 5 

TEMMUZ 1 3 4 

AĞUSTOS 1 4 5 

EYLÜL 1 3 4 

EKİM 0 1 1 

KASIM 1 4 5 

ARALIK 0 2 2 

TOPLAM 15 45 60 



AYLAR Yeni 
Kayıt 

Askıdan 
İnen 

Faalden 
Terk 

Sayısı 

Tasfiye 
Sonu 
Terk 

Tasfiye 
den Faal 
olan  üye 

sayısı 

Askıdan 
Tasfiyeye 
giren üye 

sayısı 

Tasfiyey
e Giren 

Üye 
Sayısı 

Askıya 
Giren 
Üye 
Sayısı 

Askıdan 
Terk 
Olan Üye 
Sayısı 

Faal 
Üye 

Sayısı 

OCAK 46 + 7 + 12 - 2 * 0 0 2 - 226 - 0 3161 

ŞUBAT 39 + 9 +  17 - 1 * 0 0 2 - 0 125 * 3190 

MART 55 +  6 + 12 - 1 * 0 0 3 - 0 2 * 3236 

NİSAN 49 + 4 + 6 - 0 1 + 0 4 - 0 0 3280 

MAYIS 37 + 8 + 5 - 0 0 1 * 5 -  0 1 * 3315 

HAZİRAN 44+ 5+ 9- 5* 0 0 4- 0 39* 3351 

TEMZ. 31+ 4+ 9- 3* 0 0 0 0 0 3377 

AĞSTOS 17+ 5+ 5- 1* 0 0 0 0 0 3394 

EYLÜL 21+ 4+ 3- 1* 0 0 3- 0 0 3414 

EKİM 23+ 1+ 4- 2* 0 0 1- 0 0 3433 

KASIM 32+ 5+ 10- 1* 0 0 3- 0 0 3457 

ARALIK 26+ 2+ 18- 15* 0 1* 11- 0 2* 3456 

Üyelerin Son Durumu Hakkında; 



ÜYE SAYILARI 

AYLAR Faal Üye Sayısı Askıdaki Üye 
Sayısı 

Tasfiyedeki Üye 
Sayısı 

Toplam Üye 
Sayısı 

OCAK 3161  957 122  4240 

ŞUBAT 3190 823 123 4136 

MART 3236 815 126 4177 

NİSAN 3280 811 129 4220 

MAYIS 3315 801 131 4227 

HAZİRAN 3351 757 130 4238 

TEMMUZ 3377 753 127 4257 

AĞUSTOS 3394 748 126 4268 

EYLÜL 3414 744 128 4286 

EKİM 3433 743 127 4303 

KASIM 3457 738 129 4324 

ARALIK 3456 733 126 4315 


